ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ia H’Drai, ngày        tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Đánh giá cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Ia H’Drai

(Tính đến 00h00 ngày 28/02/2022)

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-BYT ngày 27 tháng 01 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị

quyết số 128/NQ-CP ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ về ban hành Quy

định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”;

Căn cứ Kế hoạch số 4274/KH-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về triển khai Nghị quyết số 128/NQ-CP đáp ứng với

các cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-BCĐ ngày 28/01/2022 của Ban Chỉ đạo tỉnh

ban hành Hướng dẫn tạm thời Tiêu chí đánh giá và phân loại cấp độ dịch COVID-

19;

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai thông báo kết quả đánh giá cấp độ dịch

COVID-19 trên địa bàn huyện Ia H’Drai, như sau: (Có phụ lục kèm theo).

1. Cấp xã:

- Phân loại Cấp độ 1 (nguy cơ thấp- bình thường mới - vùng xanh): 02/03 xã.

- Phân loại Cấp độ 2 (nguy cơ trung bình -  vùng vàng): 01/03 xã.

2. Cấp huyện: Huyện Ia H’Drai phân loại Cấp độ 1.

Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai kính báo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Y tế,

Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 tỉnh, Thường trực Huyện ủy biết, chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);

- Sở Y tế (b/c);

- Trung tâm kiển soát bệnh tật tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 huyện;

- Các phòng, bàn, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

2

Phụ lục 1

BẢNG ĐÁNH GIÁ CẤP ĐỘ DỊCH COVID-19 TRÊN

ĐỊA BÀN HUYỆN IA H’DRAI

(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Ia H’Drai)
_____________________________

TT Tỉnh
Huyện/

Thành phố
Xã/phường

XÁC ĐỊNH CẤP ĐỘ DỊCH COVID-19

Cấp độ 1 Cấp độ 2 Cấp độ 3 Cấp độ 4

Kon Tum

Huyện

 Ia H’Drai

1

Xã

Xã Ia Tơi X

2 Xã Ia Dom X

3 Xã Ia Đal

X

		2022-02-28T10:41:26+0700
	Võ Anh Tuấn

		2022-02-28T10:48:36+0700

		2022-02-28T10:48:37+0700

		2022-02-28T10:48:38+0700